Universitatea Ecologica din Bucuresti
Facultatea de Ecologie si Protectia Mediului
Departamentul Stiintele Mediului
Programul de studii universitare de master: EVALUAREA IMPACTULUI ASUPRA MEDIULUI
Forma de invatamant: invitimént cu frecventa
Anul universitar: 2023-2024
DECAN,
Sef de lucrari dr. Suzana Cocioaba

PROGRAMAREA SESIUNII DE EXAMENE
15 ianuarie — 21 ianuarie 2024 - Colocvii
22 lanuarie - 18 februarie 2024 - Examene
Anul I, semestrul |

Disciplina Titular/ Forma de Data Ora | Sala
E-mail evaluare
Metodologia evaluarii . . .
impactului asupra Conf. univ. dr. Mihaela Vasilescu E 25 01.2022 18.00 203
mediului mihaela.vasilescu@ueb.education
Evaluare.a ir.npac.tuvllii Dr. Drigan Roxana E 05.02.2024 14-00 205
asupra biodiversitatii roxana-stefania.dragan@ueb.education
Evaluarea impactului Conf. dr. Giuliano Tevi E 08.02.2024 16.00 203
asupra apelor subterane giuliano.tevi@ueb.education
Impactul radiatiilor <
electromagnetice asupra Sef de lucriri Marosy Zoltan E 12.02.2024 18.00 203
mediului zoltan.marosy@ueb.education
Etica si integrjtate Lect. univ. dr. Tudor Avrigeanu c 16.02.2024 18:00 503
academica tudor.avrigeanu@ueb.education
Gestiunea datelor . o sars .
digitale asociate Conf. univ. dr. Mihaila Janina C 15.01.2023 13.00 203
proceselor didactice janina.mihaila@ueb.education
Impactul politicilor Lect. univ. dr. Marian Cioceanu
agricole asupra calititii SR _ C 17.01.2024 18:00 2.03
mediului marian.cioceanu@ueb.education

Sarbatori legale/zile libere: 24 ianuarie - Ziua Unirii Principatelor Roméne

E — examen;

C —colocviu;

V — verificare.

* Pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala.

Legenda:

Va rugam sa consultati online pe pagina facultitii ,,Orare si examene” pentru eventualele modificari.
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